
quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 004/2019. Objeto: Aquisição de estacas de eucalipto 
tratado e telas de alambrado, objetivando a instalação de cerca de isolamento do “lixão” do Município. Sessão: 13/03/2019, às 09:00h. Tipo: Menor preço por lote. 
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
575B3D96E02A4055041982680BF61D57


		2019-02-21T12:35:43-0300




